
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marronc N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncfiragro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0058782/2017
VISTO:

La presentación realizada por los consejeros de la agrupación Franja Morada,
por la cual solicitan autorización para el doble cursado del Área de Consolidación
Gestión Ambiental y Producción Sostenible; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Asuntos Académicos
de esta Casa.

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la solicitud de doble cursado del Área de
Consolidación Gestión Ambiental y Producción Sostenible que se dicta en quinto
año de la Carrera de Ingeniería Agronómica (Plan de Estudios 2004).

ARTÍCULO 2°; Por mesa de entradas, notifíquese a tos Sres. Consejeros, al
Centro de Estudiantes y por su intermedio a los alumnos, a la Secretaría de Asuntos
Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS QUINCE DÍAS DEL MES
DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N°: 909
E.DJ

Inq. ft?r. JiJ

.

nM/cetoCQNRERO
/ANO

?? cu arias


